
24h-Schwimmen Erster Sodener Schwimm-Club
23. und 24. Juli 2022

1.005.200 mGesamt Strecke
Bahnen 20104

102.050 mStrecke Nacht
Bahnen 2041

Gewinner Nachtwertung
Zehner Daniel 286 14.300 m1998

Gewinner nach Altersklassen

Teilnehmer 208

weiblich
bis 10 Jahre
Falk Louisa 120 6.000 m20151
Gedeon Maja 120 6.000 m20132
Bremer Marie 112 5.600 m20123
11 bis 15 Jahre
Reukauf Sofia 316 15.800 m20071
Felber Jannika 220 11.000 m20092
Windrich Julia 220 11.000 m20093
ab 16 Jahre
Dubiel Sarah 1.056 52.800 m20051
Emmert Katharina 1.000 50.000 m19902
Aschenbrenner Corinna 896 44.800 m19803
männlich
bis 10 Jahre
Windrich Philipp 104 5.200 m20131
Koch Julius 50 2.500 m20132
Habets Timo 26 1.300 m20153
11 bis 15 Jahre
Wiese Florian 710 35.500 m20091
Wiese Tobias 314 15.700 m20112
Kleemann Paul 148 7.400 m20083
ab 16 Jahre
Zehner Daniel 1.006 50.300 m19981
Wunnerlich Martin 874 43.700 m19672
Neuerburg Christian 604 30.200 m19783



Bahnen Meter

24h-Schwimmen Erster Sodener Schwimm-Club

Teams

23. und 24. Juli 2022

Teams

Warmduscher 4.714 235.700 m
DLRG Schwalbach/Bad Soden 2.288 114.400 m
ESSC Synchro 1.910 95.500 m
Höchster Schwimmverein 1893 e.V. 984 49.200 m
SCS 720 36.000 m
Erster Sindlinger Schwimmclub 1901 e.V. 476 23.800 m
Die Großen 388 19.400 m
1. FCN Schwimmen 300 15.000 m
Sportuni Frankfurt 230 11.500 m
Team Mini 168 8.400 m
TG Rüsselsheim 158 7.900 m
SCWE 114 5.700 m
Bosse 102 5.100 m
SGF 80 4.000 m
Aquapower 76 3.800 m
SG Frankfurt 50 2.500 m
Haubentaucher 32 1.600 m
Treetops TSG Neuenhain 30 1.500 m
Team Weller 24 1.200 m
Graue Füchse 12 600 m
TG Bad Soden 6 300 m
Die Flöschies 4 200 m



Bahnen Meter

24h-Schwimmen Erster Sodener Schwimm-Club

Teams

23. und 24. Juli 2022

ESSC Teams

ESSC Schwimmer 4.908 245.400 m



24h-Schwimmen Erster Sodener Schwimm-Club
23. und 24. Juli 2022



Bahnen Meter

24h-Schwimmen Erster Sodener Schwimm-Club

Bahnen Meter
Nachtwertung

23. und 24. Juli 2022

Alle Teilnehmer

weiblich
bis 10 Jahre
Falk Louisa 120 6.000 m2015
Gedeon Maja 120 6.000 m2013
Bremer Marie 112 5.600 m2012
Lindow Luisa 78 3.900 m2015
Lattek Helena 66 3.300 m2012
Steger Emma-Maria 56 2.800 m2012
Habets Jana 40 2.000 m2013
Kunz Luise 36 1.800 m2012
Werner Lena 32 1.600 m2013
Damerow Feli 20 1.000 m2014
Bensiek Magalie 10 500 m2016
Normann Merle 6 300 m2013
Rieder Isabell 2 100 m2016
Falk Greta 2 100 m2017
Gottschalk Kara 2 100 m2017

11 bis 15 Jahre
Reukauf Sofia 316 15.800 m2007
Felber Jannika 220 11.000 m2009
Windrich Julia 220 11.000 m2009
Koch Luise 212 10.600 m2010
Krebs Paula 204 10.200 m2008
Mildenberger Lara 202 10.100 m2008
Bäßler Juli 154 7.700 m2011
Niesel Natalia 152 7.600 m2009
Scherer Daniela 144 7.200 m2011
Rüter Emma 110 5.500 m 20 1.000 m2009
Koch Miriam 82 4.100 m 20 1.000 m2010
Wagner Liza 62 3.100 m 20 1.000 m2009
Häberle Lara 60 3.000 m2011
Boss Mina 60 3.000 m2007
Kristov Valerie 56 2.800 m2008
Schramke Kiera 50 2.500 m2008
Strohalm Marie 50 2.500 m2007
Damerow Elisa 44 2.200 m2011
Bejenar Viktoria 40 2.000 m2009
Lauer Jamila 30 1.500 m2010



Bahnen Meter

24h-Schwimmen Erster Sodener Schwimm-Club

Bahnen Meter
Nachtwertung

23. und 24. Juli 2022

Alle Teilnehmer

Habets Leonie 26 1.300 m2011
Bartholomé Leandra 24 1.200 m2010
Müller Anja 24 1.200 m2007
Essig Smilla 22 1.100 m2009
Knoch Lara 20 1.000 m2009
Adler Celine 12 600 m2007
Adler Claire 12 600 m2007

ab 16 Jahre
Dubiel Sarah 1.056 52.800 m 218 10.900 m2005
Emmert Katharina 1.000 50.000 m 196 9.800 m1990
Aschenbrenner Corinna 896 44.800 m 150 7.500 m1980
Krieglstein Britta 720 36.000 m 165 8.250 m1965
Kosel Anna 332 16.600 m 54 2.700 m2001
Rahn-Kossendey Elisabeth 300 15.000 m 88 4.400 m1964
Simonis Andrea 276 13.800 m 50 2.500 m1973
Keim Alicia 270 13.500 m 36 1.800 m2005
Goldhammer Lena 230 11.500 m1996
Pleines Heike 200 10.000 m1974
Wölbing Silke 160 8.000 m1969
Hochmut Hannah 120 6.000 m 8 400 m2004
Fritz Emilie 112 5.600 m2006
Schäfer Carolina 106 5.300 m2004
Schütz Britta 100 5.000 m 40 2.000 m2004
Göbel Laura 100 5.000 m2005
Bremer Johanna 88 4.400 m1981
Schmidt Jeltje 70 3.500 m1971
Schäffer Yvonne 70 3.500 m1981
Steger Monika 64 3.200 m1971
Schmidt Amanda 62 3.100 m 50 2.500 m2006
Kunz Julia 62 3.100 m1987
Kleemann Michaela 54 2.700 m1969
Schmidt-Hartlieb Selina 54 2.700 m2000
Lattek Daniela 52 2.600 m1977
Mante-Weimar Sabine 50 2.500 m1967
Adler Morgane 44 2.200 m 8 400 m2004
Bensiek Valerie 44 2.200 m1982
Müller Ulli 42 2.100 m1971
Gerig Katrin 40 2.000 m1973



Bahnen Meter

24h-Schwimmen Erster Sodener Schwimm-Club

Bahnen Meter
Nachtwertung

23. und 24. Juli 2022

Alle Teilnehmer

Mildenberger Claudia 40 2.000 m1979
Werndl Petra 40 2.000 m1967
Gerlach Katharina 40 2.000 m1977
Sturm Gaby 40 2.000 m1970
Saltuari Petra 36 1.800 m1973
Aumüller Lisa 36 1.800 m1989
Schütz Maike 32 1.600 m2002
Hahn Sophie 30 1.500 m1998
Biess Manuela 30 1.500 m1969
Gau Claudia 30 1.500 m1965
Müller Kristin 30 1.500 m1975
De Santis Ursula 30 1.500 m1968
Hall Daniela 30 1.500 m1972
Bartholomé Kathrin 26 1.300 m1979
Normann Birgit 26 1.300 m1974
Jakob Cara Luna 22 1.100 m2005
Häberle Stephanie 22 1.100 m1975
Rupprich Andrea 22 1.100 m1971
Schweiger Amira 22 1.100 m1952
Rohrbach Anette 22 1.100 m1963
Lindow Ulrike 20 1.000 m1975
Zöller Naomi 20 1.000 m1997
Zöller Ulrike 20 1.000 m1963
Brockmann Anna 20 1.000 m2000
Adler Audrey 20 1.000 m1974
Windrich Tatjana 18 900 m1982
Wutz Andrea 16 800 m 16 800 m1972
Weller Patrizia 12 600 m1973
Pilzecker Kim 10 500 m2004
Fischer Ingelore 10 500 m1942
Surlan Lena 10 500 m2002
Freudenreich Ilona 10 500 m 10 500 m1961
Pachale Doris 10 500 m1965
Horst Sabine 10 500 m1963
Trillmich Cornelia 10 500 m1963
Gehrke Angelika 8 400 m1951
Essig Melanie 8 400 m1998
Steinert Insa 6 300 m1975



Bahnen Meter

24h-Schwimmen Erster Sodener Schwimm-Club

Bahnen Meter
Nachtwertung

23. und 24. Juli 2022

Alle Teilnehmer

Wittmann Zoe 6 300 m2000
De Paula Mariana 4 200 m1982
Klamm Laura 4 200 m2002
Colella Maria 4 200 m1965
Falk Michaela 2 100 m1982
männlich
bis 10 Jahre
Windrich Philipp 104 5.200 m2013
Koch Julius 50 2.500 m2013
Habets Timo 26 1.300 m2015
Häberle Jacob 26 1.300 m2013
Heckert Theo 16 800 m2015
Weller Tjorven 12 600 m2014
Werner Tim 10 500 m2015
Schramke Theo 8 400 m2014
Kamsli Elias 8 400 m2012
Boss Lean 8 400 m2012
Normann Sören 6 300 m2015
Heckert Arno 6 300 m2018
De Paula Hahn Ernesto 2 100 m2018

11 bis 15 Jahre
Wiese Florian 710 35.500 m 74 3.700 m2009
Wiese Tobias 314 15.700 m2011
Kleemann Paul 148 7.400 m2008
Koch Julian 96 4.800 m 20 1.000 m2008
Schmidt Maximilian 94 4.700 m2009
Althans Marek 82 4.100 m2009
Strohalm Josef 80 4.000 m2009
Groß Julian 66 3.300 m2008
Neuerburg Kurosh 62 3.100 m2009
Kunz Leonard 54 2.700 m2010
Ger Jasper 44 2.200 m2009
Heiland Nick 36 1.800 m2009
Windrich Maximilian 34 1.700 m2010
Deschner David 28 1.400 m2011
Weller Henry 16 800 m2009
Jahn Robert 12 600 m2009



Bahnen Meter

24h-Schwimmen Erster Sodener Schwimm-Club

Bahnen Meter
Nachtwertung

23. und 24. Juli 2022

Alle Teilnehmer

ab 16 Jahre
Zehner Daniel 1.006 50.300 m 286 14.300 m1998
Wunnerlich Martin 874 43.700 m 126 6.300 m1967
Neuerburg Christian 604 30.200 m1978
Kuttler Horst 324 16.200 m 134 6.700 m1965
Möller Michael 270 13.500 m1979
Hruzynor Nikolai 230 11.500 m 26 1.300 m2005
Fleuchaus Kai 216 10.800 m2001
Schäfer Alexander 204 10.200 m 8 400 m2005
Schramke Andreas 196 9.800 m1974
Höft Niklas 196 9.800 m2005
Marshall Elias 174 8.700 m2003
Friedrich Frank 166 8.300 m1967
Koch Gerald 162 8.100 m1979
Hauck Thomas 158 7.900 m 88 4.400 m1975
Weimar Peter 122 6.100 m 12 600 m1962
Groß Joachim 114 5.700 m1968
Lindow Walter 114 5.700 m1975
Bäßler Dirk 108 5.400 m 26 1.300 m1966
Damerow Frank 104 5.200 m1970
Groß Valentin 100 5.000 m2006
Höft Detlef 92 4.600 m1958
Aschenbrenner Patrick 88 4.400 m1982
Kuchenbrandt Niklas 80 4.000 m2001
Bruder Frank 80 4.000 m1971
Bensiek Arne 76 3.800 m1983
Schütz Gero 74 3.700 m 22 1.100 m2004
Lorenz Matthias 64 3.200 m1989
Fritz Nicholas 62 3.100 m2005
Holzer Jonas 60 3.000 m1998
Koschmieder Uli 50 2.500 m1972
Gerig Hans Christian 50 2.500 m1973
Kleemann Siegmund 48 2.400 m1965
Scherer Philipp 44 2.200 m1997
Gehrke Uwe 44 2.200 m1950
Maechler David 44 2.200 m1965
Lux Ralf 40 2.000 m 40 2.000 m1957
Bayer Jürgen 40 2.000 m1963



Bahnen Meter

24h-Schwimmen Erster Sodener Schwimm-Club

Bahnen Meter
Nachtwertung

23. und 24. Juli 2022

Alle Teilnehmer

Müller Gerald 40 2.000 m1968
Schiller Thomas 38 1.900 m1965
Gau Vojislav 34 1.700 m1967
Boss Markus 34 1.700 m1994
Henning Jürgen 32 1.600 m1964
Rieder Felix 30 1.500 m1980
Fendere David 30 1.500 m2000
Lindner Oliver 30 1.500 m1966
Weller Bernd 30 1.500 m1974
Kaufmann Mathis 22 1.100 m2005
Rüter Dirk 22 1.100 m1969
Werner Rene 20 1.000 m1972
Felber Lutz 20 1.000 m1970
Schmidt-Hartlieb Marvin 20 1.000 m2001
Möbius Heiko 16 800 m 16 800 m1969
Falk Michael 16 800 m1980
Diefenbach Lars 14 700 m1998
Freudenreich Michael 14 700 m 14 700 m1959
Heckert Uwe 14 700 m1968
Schmidt-Hartlieb Markus 12 600 m1963
Demaio Alessandro 10 500 m2002
Kamsli Niyo 8 400 m1979
Meister Max 4 200 m1999
Zare Schahin 4 200 m1997
Fischer Frank 2 100 m1940
Giemza Konrad 2 100 m1994
Gottschalk Sascha 2 100 m1975


